SỞ NÔNG NGHIỆP&PTNT LÂM ĐỒNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                    Số:  860  /TTBVTV -KDKĐTV                  Lâm Đồng, ngày  06  tháng 12 năm 2023

 “V/v đề nghị thành lập tổ thẩm định hồ sơ

Công nhận Doanh nghiệp nông nghiệp ứng

dụng công nghệ cao”

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lâm Đồng

Căn cứ Quyết định số 19/2018/QĐ - TTg ngày 19/4/2018 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chí, thẩm quyền, trình tự, thủ tục công nhận Doanh

nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao;

Căn cứ Quyết định số 1015/2022/QĐ - TTg ngày 30/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ Phê duyệt phương án phân cấp trong giải quyết thủ tục hành chính

thuộc phạm vi quản lý của các bộ, cơ quan ngang bộ;

Căn cứ hồ sơ “Đề nghị công nhận doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng

công nghệ cao” ngày 28/11/2023 của công ty cổ phần cây giống Cao Nguyên”;

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật kính đề nghị Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Quyết định thành lập Tổ thẩm định hồ sơ đề nghị công

nhận doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao của công ty cổ phần

cây giống Cao Nguyên.

 (Kèm theo dự thảo Quyết định thành lập Tổ thẩm định hồ sơ đề nghị công

nhận Doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao).

                                                                                   KT. CHI CỤC TR  NG

                                                                                   PHÓ CHI CỤC TR  NG
- Như trên;

- Phòng Tổ chức cán bộ Sở;

- Lưu: VT, KDKĐTV (Ng).

                                                                              Trần Quang Duy

		2023-12-06T10:10:20+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-06T10:11:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!